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4-PERFORMANS BİLGİ SİSTEMİNİN İZLENMESİ VE DEĞERLENDİRİLMESİ
Genel Bilgiler
Stratejik bir yönetimin aracı olarak stratejik planlama, iç ve dış çevre şartlarını dikkate alarak uzun vadeli ve geleceğe 
dönük bir bakış açısı çerçevesinde belli bir zaman dilimi sonunda ulaşılmak istenen yeri tanımlar.

Stratejik planlama, sonuçların ve değişimin planlandığı, katılımcı anlayışa dayanan, gerçekçi, hesap verme ilkesini temel 
alan kaliteli yönetimin aracıdır.

Stratejik planlar performans programlarıyla uygulanabilir hale gelmektedir. Performans programı, kurumların mali bir 
yılda, stratejik planı kapsamında yürütmesi gereken faaliyetlerini, performans hedef ve göstergelerini, mali kaynak 
ihtiyacını belirten bir belgedir.

Söz konusu belgenin hazırlanması ve uygulanması kadar, sonuçlarının değerlendirilmesi de büyük önem arz etmektedir. 
Kurumların başarısı, geleceğini yönetebilmesi, isabetli kararlar alabilmesi gibi birçok gelişme, değerlendirme sürecine 
bağlanmaktadır.

Performans değerlendirmesi, kurumun belirlemiş olduğu stratejik amaç ve hedeflere ulaşmak için izlediği yolun, 
performans hedeflerine ulaşmak üzere kullanılan yöntemler ile yürütülen faaliyet ve projelerin ve bunların sonucunda 
elde edilen çıktı ve sonuçların değerlendirilmesidir.

Performans değerlendirmesinin amacı, karar alma süreçlerini güçlendirmek, kurumsal öğrenmeyi ve etkin kaynak 
dağılımını sağlamak ve hesap verilebilirlik için zemin oluşturmaktır. Aynı zamanda bilgi birikimini arttırarak geleceğe 
ilişkin belirsizlikleri azaltmak da hedeflenmektedir.

Performans Bilgi Sistemi
HATSU 2015-2019 yıllarını kapsayan Stratejik Plan esas alınarak 2016 Yılı Performans Programını hazırlamıştır. 
Performans Programının hazırlanmasında, önce Stratejik Plan'da yer alan Amaç ve Hedefler dikkate alınarak bu amaç 
ve hedeflerden 2016 yılında gerçekleştirilmesi gerekenler öncelikli olarak faaliyetler tespit edilmiştir. Performans 
hedefleri ve faaliyetleri belirlenirken, sonuçlarının ölçülebilir olmasına dikkat edilmiştir.
HATSU 2015-2019 Stratejik Planı kapsamında 6 Alan 16 Stratejik Amaç ve 36 Stratejik Hedef belirlenmiştir.
Stratejik amaç ve hedefler içinde 2016 yılında öngörülmemiş olanlar, performans programına alınmamıştır. Performans 
Programı hazırlanırken stratejik alanlar itibariyle öncelikli olanlar dikkate alınmış, hizmet ihtiyacı ve bütçe olanakları 
gözetilmiştir.
Performans hedeflerine ne ölçüde ulaşıldığını gösteren esas unsur performans göstergeleridir. Performans Göstergeleri, 
ağırlıklı olarak girdi ve çıktı göstergeleri niteliğindedir. Bunla birlikte sonuç, verimlilik ve kalite göstergelerine de yer 
verilmiştir. 
2016 yılı Performans Programının uygulama sonuçlarını takip etmek amacıyla, üçer aylık dönemler itibariyle izlemeler 
gerçekleştirilecektir. İzleme ve değerlendirme sürecinde, yürütülen proje ve faaliyetlerin hem bütçe gerçekleşme hem de 
gösterge gerçekleşme değerleri esas alınacaktır.
Performans göstergelerinin her biri için güvenilir bilgi toplamak çok önemlidir. Bu amaçla 2016 yılında Performans 
İzleme ve Değerlendirme Sistemi isimli yazılım geliştirilecektir. İdarenin her biriminde verilerin takibi, derlenmesi ve 
programa girilmesi amacıyla bir performans görevlisi belirlenecektir.
Performans Görevlileri, üçer aylı dönemler itibariyle gerçekleşmeler ile ilgili verileri sisteme kaydedeceklerdir.

Performans Değerlendirme Sistemi: 
Performans Programı değerlendirme çalışması, performans programının ait olduğu yıl için belirlenmiş gösterge/hedef 
değerleri ile yine aynı yılsonuna kadar gerçekleştirilen değerlerin kıyaslanmasından oluşmaktadır. Yıllık olarak belirlen 
Performans göstergeleri/hedefleri, stratejik amaç ve stratejik hedeflerin gerçekleştirilmesi amacını taşımaktadır.
Performans değerlendirilmesine, performans göstergelerinden başlanılmıştır. 
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Performans göstergelerinin gerçekleşme değerleri, hedef olarak belirlen değerlere oranlanarak Başarı Seviyesi 
(%) bulunmuştur.Performans göstergelerinden performans hedefi ile doğrudan ilgili olanlar göz önünde bulundurularak 
performans hedeflerinin Performans Seviyesi belirlenmiştir. Performans göstergelerinin gerçekleşme değeri, hedeflenen 
değerin altında veya hedeflenen değeri aşmış ise o gösterge için Hedef Sapma değeri yüzde (%) olarak hesaplanmıştır.

Başarı Seviyesinin hesaplanması:
Göstergenin niteliğine göre iki ayrı hesaplama yöntemi kullanılmıştır.
1-Gerçekleştirilen değerin, hedeflenen değerden yüksek olması istenen bir durum ise, Başarı seviyesi:(Gerçekleşen 
Değer/Hedeflenen Değer) x 100)
2- Gerçekleşen değerin, hedeflenen değerden düşük olması istenen bir durum ise Başarı Seviyesi: (Hedeflenen Değer/ 
Gerçekleşen Değer) x 100)

Performans Seviyesinin hesaplanması:
Başarı seviye aralığına göre üç performans seviyesi belirlenmiştir. Başarı seviyesi%0-30 aralığında olan göstergelerin 
performans seviyeleri “Düşük” olarak, %31-69 aralığında olan göstergelerin performans seviyeleri “Orta”, başarı 
seviyesi %70 ve üstü olan göstergelerin performansı ise “Yüksek” olarak derecelendirilmiştir..

Hedef Sapmanın Hesaplanması:
Hedef sapma; performans göstergelerinin planlanan değer ile gerçekleşen değer arasındaki farkın, planlanan değere 
olan uzaklığının mutlak değer içerisinde yüzde (%) olarak ifadesidir.
1- Performans göstergesinin gerçekleşen değeri, hedeflenen değerden yüksek olması istenen bir durum ise; Hedef 
Sapma: [(Gerçekleşen Değer-Hedeflenen Değer)/Hedeflenen Değer) x 100 ]
2- Gerçekleşen değerin, hedeflenen değerden düşük olması istenen bir durum ise; Hedef Sapma: [(Hedeflenen 
Değer-Gerçekleşen Değer)/Hedeflenen Değer)] x 100]

Performans Gösterge Anahtarı
Başarı Seviyesi Performans Seviyesi

% 0-30 DÜŞÜK
% 31-69 ORTA

% 70 ve üstü YÜKSEK
Hedef veya göstergenin gerçekleştirilmesinden 

vazgeçilmesi halinde İPTAL 
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IV. KURUMSAL KABİLİYET VE 
KAPASİTENİN 

DEĞERLENDİRİLMESİ
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HACI KÜRÜŞ DERESİ/ANTAKYA

Silpius Dağı yamacından şehre doğru akış gösteren ve kış debisi yüksek olan Parmenius 
(Onopnictes=Hacı Kürüş) Deresi üzerine, hem taşkınlardan korunmak hem de kış sularını
depo etmek amacıyla bir bent inşa edilmiştir. Aynı zamanda Parmenius Vadisi
yamaçlarındaki kaynak sularının toplandığı sarnıçlar yapılmıştır. Bu bent ve sarnıçlarda
biriken sular, vadinin sağ ve sol yamacına yapılan iki ayrı kanalla şehre ulaştırılmıştır. Bu
kanalların Epiphanian’nın kuruluşu zamanında, Antiochus IV Epiphanes (M.Ö. 175-164)
tarafından yapıldığı bilinmektedir.

          

Kanallar, yamaç döküntüsü ve kayşatların görüldüğü
alanlarda ya kapalı kanal ya da yamaç döküntüsü altındaki ana
kaya (Eosen kalkerler) içine açılan tünel kanal şeklinde inşa
edilmiştir (Foto 2). Bunun yanında topografik engeller tünel
kanallarla aşılmıştır. Kanalların genişliği 75-80 cm, yüksekliği
ise 110-115 cm arasında değişmektedir. Parmenius Vadisi’nin
sağındaki kanal, St. Pier Kilisesi-Doğu Kapısı arasındaki yamaç
yerleşmelerin, soldaki kanal ise şehrin güneyinin su ihtiyacını
karşılamıştır. (Şekil 3). Kanallarla şehre ulaştırılan sular yine
daha küçük kapalı kanallarla şehre dağıtılmıştır. Antakya’nın en 
eski su sistemi olarak bilinen bu yapılar, M.Ö. 148 yılında

meydana gelen depremde büyük tahribata uğramıştır.
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          A-Üstünlükler

-Merkezi planlama avantajı

-Deneyimli ve çözüm odaklı personele sahip olması

-Personelin özverili çalışması

-Yeni kurulmuş olması

-2016 yılında işletmeye alınan Atık su arıtma tesisleri

-Yer altı ve doğal su kaynaklarının zengin olması

-Genç ve dinamik bir kurum olması

-Özerk bütçe ve karar organlarına sahip olması

- Kendi kendine yetebilmek için çok yönlü alternatifler geliştirilmesi

-Kanunda geniş yetkiler tanınması

-Deneyimli kamu kuruluşlarından destek alabilme imkanı

-Ormanlık ve yeşil alanların Türkiye ortalaması üzerinde olması

- Asi Nehri’ nin ilimizin önemli bir kısmından geçiyor olması

- Sorunlara hakimiyet ve çözüm önerisi geliştirebilme

- Su bedellerinin tahsili ( alacakların devri)
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B-Zayıflıklar

- Altyapı yetersizliği ve şebeke kaçakları

- Önceki belediyelerden devir alınan borçlar

- Yurt dışı  ( Suriye ) göç alması

- Enerji bağımlı olması 

- Hizmet ağının çok geniş olması

- Kamu ( İller Bankası ve DSİ ) tarafından başlatılan projelerin tamamlanmaması

- Yeni kurulmuş olması

- Kanalizasyon ve su işlerinde deneyimli personelin HATSU’ ya devredilmemesi

- Kuraklık

- Vatandaşların geçmiş dönemlerden kalan borçları

- Yer altı su kaynaklarının fosseptikler tarafından kirletilmesi

- Nüfus artışı nedeniyle mevcut altyapı sistemlerinin yetersiz kalması

- Biriken su borçlarının taksitlendirilmesi

- Asi nehri ve diğer yatakların durumu

- İmar planlarında yeşil ve ormanlık alanların korunmasına önem verilmemesi

- İçmesuyu baraj gölünün olmaması.

- İçmesuyunun çoğunun kuyulardan karşılanıyor olması.
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C-Değerlendirme

Genel Müdürlüğümüz, 2016 yılında içmesuyu, atıksu ve kanalizasyon altyapı 
hizmetleri alanında önemli yatırım ve projeler gerçekleştirmeye devam etmiştir. Geçen yıl olduğu 
gibi, kentimize 24 saat kesintisiz su verme imkanı devam etmektedir.2016 yılının önceki yıllara 
nispeten yağışlı geçmesiyle gölet ve yer altı sularımız daha iyi beslenmiş olmakla birlikte, 
kaynaklarımızı etkin ve verimli kullanmamızdan dolayı 2016 yılında herhangi bir olumsuz durum 
yansıtılmamıştır. Kent nüfusumuz 2016 yılında 1.555.165 kişi, Hizmet verilen abone sayımız 
542.110 (pasifler hariç) olarak gerçekleşmiştir.173 İdari personel, 205 İşçi personel, 32 sözleşmeli 
personel toplamda 410 personelimiz ve hizmet alımı yoluyla çalıştırılan personeller ile iş ve 
işlemlerimizi gerçekleştirdik.

Kent içerisinde eski içmesuyu şebekeleri öncekilerine göre yeni teknoloji kullanılarak 
değiştirilmiş olup; tüm ilçelerimizin içmesuyu şebekelerini değiştirme çalışmaları devam 
etmektedir. 2016 yılında su kaynaklarının yetersiz kalması nedeniyle sıkıntı yaşayan yerlerin 
sorunlarını çözmeye yönelik çalışmalar Genel Müdürlüğümüzce hızla yürütülmüştür. Bu 
kapsamda 63 adet içmesuyu sondaj kuyusu açılmıştır; ayrıca önceden açılmış kuyularla birlikte 
toplamda 591 sondaj kuyusu ve 23.350 m3 toplam hacimli 21 adet su deposu yapılmış Hatay geneli 
580 su deposu ile halkımızın içmesuyuna erişimleri sağlanmıştır.

Kanalizasyon sistemimizin birleşik olması nedeniyle yağışlar sonrasında problem 
yaşanan ilçelerde meydana gelen su baskınları büyük ölçüde ortadan kaldırılmıştır ve bu 
çalışmalara hızla devam edilmektedir. Kentimizin muhtelif ilçelerinde 26.452 metre Yağmursuyu 
hattı, 117.854,61 metre Kanalziasyon hattı döşemesi yapılmıştır. 9 adet atıksu arıtma tesisimiz ile 
günlük 87.230 m3 atıksu arıtılmaktadır. Kentimizin önemli turistik merkezlerinden olan 
İskenderun (Denizciler), Dörtyol, Samandağ ilçelerindeki atıksu arıtma tesislerinin inşaatları 
tamamlanmış hizmete geçmiştir. Erzin ve Reyhanlı ilçesinde inşaatı devam eden atıksu arıtma 
tesisi 2017 yılı içerisinde bitirilecektir. Bu ilçelerin dışında Antakya (Serinyol), Kırıkhan, Kumlu, 
Hassa, Altınözü, Antakya (Küçükdalyan- Narlıca) atıksu arıtma tesislerinin inşaat veya proje 
aşamaları tamamlanmak üzeredir. Bu çalışmalarla arıtılmış suların denize ve Asi Nehrine deşarjı 
ile çevreyi kirletmedenverilmesiyle yaşanan fosseptik sorunların giderilmesi amaçlanmıştır.

2016 yılında kentimize yaklaşık 832.072 metre içmesuyu şebekesi, 186.743 metre 
isale ve terfi hattı döşenmesi, 23.350 m3 ‘lük 21 adet içmesuyu deposu yapılmış; İlimiz genelinde 
42.960 adet kanal açımı-çekimi, şebeke tamiri, ızgara temizliği, baca onarımı yapılmış olup, ayrıca 
muhtelif çaplarda borularla 144.306,61 metre atıksu ve yağmursuyu hattı döşenmesi çalışmaları 
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gerçekleştirilmiştir. İçmesuyu Bakım-Onarım Boru Döşeme miktarı 133.855 metre, Muhtelif 
çaplarda giderilen boru arızaları 43.548 metre olarak gerçekleşmiştir.3 adet İçmesuyu arıtma tesisi 
ile günlük 4.924,8 m3 İçmesuyu arıtılmaktadır.

162 Kayıtlı Araç ve İş Makinesi ve 118 Kiralık Araç olmak üzere  toplam da 280 Araç 
ve İş Makinesi ile ilimiz genelinde tüm iş ve arızalara müdahale ettik. 15 ilçemizde 4500’den fazla 
elektrik arızası giderilmiştir. İçmesuyu tesislerinde bulunan arızalı seksiyonerlerin hizmet alımı ile 
yenileri ile değiştirilmiştir. Toplamda 58 noktada periyodik bakım yapılmıştır. 24 ayrı ödemeyle 
toplamda 49.027.924,61 TL elektrik alımlarına elektrik kullanım bedeli ödemesi 
gerçekleştirilmiştir. Hatay ili ilçelerinde bulunan HATSU hizmet binaları ve önemli içmesuyu 
tesislerinde kullanılmak üzere muhtelif boyutlarda 40 adet jeneratör alınıp kurulmuştur.

2016 Yılı içerisinde 6736 Sayılı Kanun gereğince Hatay genelinde 25.745 aboneye  
yapılandırma işlemi yapılmıştır.

Kurumumuz 2016 yılı gideri 365.231.862,47 TL, Net geliri ise 285.157.223,71 TL
olarak gerçekleşmiştir.

Vatandaşlarımızın abone hizmetlerinden daha kolay ve sorunsuz ulaşabilmesi için 
önemli kurumsal gelişmeler hayata geçirilmiştir. Günümüz teknolojisinin vazgeçilmezi olan akıllı 
cep telefonları üzerinden vatandaş HATSU birimlerine ulaşmasını, arızaların fotoğraf ve yer 
bilgisinin çok kolay bir şekilde gönderilmesini sağlayan Android Market ve Apple Store 
uygulamaları, ücretsiz olarak vatandaşlarımızın hizmetine sunulmuştur. Vatandaşlarımız 
HATSU.gv.tr adresinden faturalarını sorgulayabilmekte ve Online ödeme yapabilmektedirler.

Genel Müdürlüğümüzde kurum içi-dışı eğitim ve seminerlere katılım devam etmekte 
olup, personelin gelişimi için çalışmalar sürdürülmektedir.2015-2019 yılları stratejik planı 
doğrultusunda 2016 yılının gerçekleştirilen ve ileriki yıllarda devam etmesi öngörülen proje ve 
çalışmalarla, gerek hizmet alanında gerekse kurumsal işleyişte verimlilik ve kapasitenin 
yükseltilmesine yönelik çalışmalar sürdürülmektedir. 
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V. ÖNERİ VE TEDBİRLER

V - ÖNERİ 
VE  TEDBİRLER



ANTAKYA ÇEŞMELERİ

Vadilerden köprü ve kemer 
yapılarak şehre getirilen sular, 
yer altı kanalları ile aracılığıyla 
imtiyazlı olanların evlerine
ulaştırılırken halk ihtiyacını
mahallelerdeki çeşmelerden
karşılamışlardır. Bu dönemde 
Antakya’dan Daphne’ye giden
yolcuların su ihtiyaçlarını
karşılamak için yol boyunca 
adım başı mesafede kubbeli
çeşmelerin yapıldığı
bilinmektedir. Yolcuların su
ihtiyacı için çeşme yaptıran bir
yönetimin şehirdeki insanların
su ihtiyacını gidermek için
çeşmeler yaptırmaması 
düşünülemez. Bunların
yanında Roma dönemi
Antakya evlerinin hemen
hemen hepsinin avlusunda su
temini için kuyular açılmıştır.
Antakya’da eskiden çok 
sayıda, çeşme vardı. Bunlar 
zamanla harap oldu, 20. Yy. 
başlarında suları kesildi. Halk 
su sıkıntısı çekmeye başladı. 
Halkın büyük bir kısmı 20. 
Yüzyıl başlarında Asi suyu 
içerdi. 1913 yılında bulunan 
Zugaybe kaynağının suyu 
1914 yılında Antakya’ya 
getirilir, maslak sistemiyle 
dağıtılır.

Bunlar için her mahalleye 
zenginler ve hayırseverler 
tarafından basit yapılar halinde 
depolu çeşmeler yapıldı ve 
bunlara Zugaybe Çeşmesi adı 
verildi. Bunlardan daha eski 
çeşmeler de vardır. Çoğu 
kitabeli olup bir kısmının 
kitabesi yoktur.  
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Öneri

-Kuraklık, Sel, Sıcak hava dalgası, Dolu gibi meteorolojik karakterli doğal olayların AFET kapsamına alınıp, 
etkileri bakımından Risk Algılamaları ve Afet Yönetimi planlamaları yapılmalı.

-Kent Meteorolojisi, Sağlık Meteorolojisi, Tarım Meteorolojisi gibi disiplinler önemli hale getirilmelidir. 
Örneğin; Mevsimsel tahminlere göre enerji planlaması, yağış ve sıcaklık beklentilerine göre su arz –talep 
dengesinin kurulması, Sel ve taşkın önleme tedbirleri vb.

Tedbir 

İklim konusunda acilen tedbirler alınması gereklidir. Son yıllarda mevsimsel değişiklikler alışılmışın dışında  
kendini hissettirmeye başlamıştır. Örneğin; beklenen yağışların az olması, Kış mevsiminde yağması gereken 
yağışın İlkbahar aylarına kayması gibi. Bu nedenle

-Hiç boş alan kalmayacak şekilde her mevsim yeşil kalabilen ve hızlı yetişen, az su isteyen ve yangına dayanıklı 
ağaçlarla ağaçlandırma yapılmalı

-Yer altı sularının kullanımı konusunda ciddi bir disiplin oluşturulması gerekir.

-Mümkün olduğunca Mikro Klima alanları oluşturulmalıdır.

-Yer altındaki büyük boşluklara tatlı su şarj edilerek buraların depo olarak kullanılması gerekir.

- Enerji tüketimi azaltılmalı ve yenilenebilir enerji kaynakları kullanılmalı, İdaremiz kendi enerjisi üretebilmeli.

-Tatlı su kaynaklarının korunmasına önem verilmeli ve gerekirse bu konuda kanuni zorlama yapılarak koruma 
hızlandırılmalı

- Uluslararası süreçleri ( BM İklim Değişikliği Konferansı, Kyoto Protokolü, vb.) devam ettirirken, diğer yandan 
yerel bazda ulusal çareler üretilmeli

-Su konusunda hesap doğru yapılmalıdır çünkü; tatlı su kaynakları Hidrolojik çevrimin en son ürünü olan 
Yağmur ve Kar’ a bağlıdır. Hidrolojik döngüdeki bozulma her şeyi alt üst edecektir. Örneğin; Amik Ovası göl 
iken Hatay bölgesine düşen yağmur miktarı, göl kurutulduktan sonra ciddi düşüş kaydetmiştir.

- Sınırı aşan sularla ilgili olarak, ilgili ülkelerle su paylaşımı ve kullanımı konusunda ortak politikalar oluşturup, 
uyuşmazlıkların engellenmesi

-Denizlere akan tatlı suyun su ihtiyacı olan bölgelere transfer edilmeli. 

-Hatay’ın yağış klimatolojisi doğrultusunda eylem planları hazırlanmalıdır.
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VI. EKLER

VI - İÇ KONTROL 
GÜVENCE BEYANLARI



ANTAKYA’DA SU SATIŞI TARİHİ

1930 yılı Harbiye kaynak suları satış senedi.

    

1930 öncesi yenileşme ve
imar hamlesi, şehirde nüfus
artışını da beraberinde
getirmiştir. Mevcut su kaynakları
ve tesisler, artan nüfusun
ihtiyacını karşılayamamıştır. 
Bunun üzerine dönemin
belediye başkanı Halefzade
Süreyya Bey, 1930 yılında
Romalılardan sonra Harbiye
kaynaklarının suyunu ikinci defa
Antakya’ya getirmiştir.

Harbiye sularının Antakya’ya getirilmesi işlemini bir Fransız şirketi yapmıştır. Bu nedenle
Antakya Belediyesi Fransız şirketine borçlanmıştır. Belediyenin bu borcu ödeyecek mali gücü
olmadığından borcun ödenebilmesi için iki yol bulunmuştur. Bunlardan biri, suyun işletme
hakkının Fransız şirketine verilmesi, bir diğeri ise işletmenin belediye tarafından yapılıp suyun
hisseler halinde halka satışının yapılmasıdır. Dönemin belediye başkanı halkının çıkarlarını
düşünerek ikinci yolu seçmiştir. Su, masura ölçüsü kullanılarak halka satılmaya başlanmıştır.
Böylece ilk kez evlere su şebekesi bağlanmıştır. Fakat evlerinde kuyu bulunanların su almak
istemeyişleri nedeniyle sonuç beklenen gibi olmamıştır. Hatta bunlar ileride belediyenin
suyu çok pahalı satacağı, istediği zaman suyu keseceği ve abonenin elinden alacağı
konusunda menfi propaganda yapmaya başlamışlardır. Bu durum şebeke suyuna olan talebin
düşmesine neden olmuştur.

Şebeke suyunun satışını hızlandırmak için evlerde suları sağlıksız olan kuyuların
kapatılması gerekiyordu. Bu nedenle Sağlık Müdürlüğü’nden resmen kuyu sularının
incelenmesi istenmiştir. Sağlık Müdürlüğü’nce yapılan su analizlerinde, kuyu sularının içine
lağım sularının karıştığı tespit edilmiştir. Bunun üzerine evlerdeki kuyular kapatılmıştır.
Böylece Antakya’nın kuruluşundan bu tarihe kadar şehirde her dönemde kullanılan kuyular
kısa bir süre de olsa ortadan kalkmıştır.

Masura:1 m3 su veren musluk veya boru. Halk arasında bir kalem veya dört çuvaldız kalınlığındaki boru.

                                                

Üst yönetici olarak yetkim dahilinde;

Bu raporda yer alan bilgilerin güvenilir, tam ve doğru olduğunu beyan ederim.

Bu raporda açıklanan faaliyetler için bütçe ile tahsis edilmiş kaynakların, planlanmış 
amaçlar doğrultuusnda ve iyi mali yönetim ilkelerine uygun olarak kullanıldığını ve iç 
kontrol sisteminin işlemlerin yasallık ve düzenliliğine ilişkin yeterli güvenceyi sağladığını 
bildiririm.

Bu güvence, üst yönetici olarak sahip olduğum bilgi ve değerlendirmeler, iç kontroller, iç 
denetçi raporları ile Sayıştay raporları gibi bilgim dahilindeki hususlara dayanmaktadır.

Burada raporlanmayan, idarenin menfaatlerine zarar veren herhangi bir husus hakkında 
bilgim olmadığını beyan ederim. ( Hatay- Mart-2017) 

                                                                                                                           

Mehmet ÇAPARALİ
Genel Müdür V.

.
                                                                     

İç Kontrol Güvence Beyanı Üst Yöneticiden  İmzalı olarak alınmıştır.

İÇ KONTROL GÜVENCE BEYANI



BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ 
HATAY

FAALİYET RAPORU 2016
211

                                                

Üst yönetici olarak yetkim dahilinde;

Bu raporda yer alan bilgilerin güvenilir, tam ve doğru olduğunu beyan ederim.

Bu raporda açıklanan faaliyetler için bütçe ile tahsis edilmiş kaynakların, planlanmış 
amaçlar doğrultuusnda ve iyi mali yönetim ilkelerine uygun olarak kullanıldığını ve iç 
kontrol sisteminin işlemlerin yasallık ve düzenliliğine ilişkin yeterli güvenceyi sağladığını 
bildiririm.

Bu güvence, üst yönetici olarak sahip olduğum bilgi ve değerlendirmeler, iç kontroller, iç 
denetçi raporları ile Sayıştay raporları gibi bilgim dahilindeki hususlara dayanmaktadır.

Burada raporlanmayan, idarenin menfaatlerine zarar veren herhangi bir husus hakkında 
bilgim olmadığını beyan ederim. ( Hatay- Mart-2017) 

                                                                                                                           

Mehmet ÇAPARALİ
Genel Müdür V.

.
                                                                     

İç Kontrol Güvence Beyanı Üst Yöneticiden  İmzalı olarak alınmıştır.

İÇ KONTROL GÜVENCE BEYANI



BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ 
HATAY

FAALİYET RAPORU 2016
212

Mali Hizmetler Birim Yöneticisi olarak yetkim dahilinde;

Bu idarede, faaliyetlerin mali yönetim ve kontrol mevzuatı ile diğer mevzuata uygun 
olarak yürütüldüğünü, kamu kaynaklarının etkili, ekonomik ve verimli bir şekilde 
kullanılmasını temin etmek üzere iç kontrol süreçlerinin işletildiğini, izlendiğini ve 
gerekli tedbirlerin alınması için düşünce ve önerilerimin zamanında üst yöneticiye 
raporlandığını beyan ederim.

İdaremizin 2016 yılı Faaliyet Raporunun “III/A-Mali Bilgiler” bölümünde yer alan 
bilgilerin güvenilir, tam ve doğru olduğunu teyit ederim. ( Hatay- Mart-2017)

Şükrü PEHLİVANOĞLU
Strateji Geliştirme Dairesi Başkan V.

İç Kontrol Güvence Beyanı Mali Hzimetler Birim Yöneticisinden İmzalı olarak alınmıştır.

MALİ HİZMETLER BİRİM YÖNETİCİSİNİN BEYANI
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Mali Hizmetler Birim Yöneticisi olarak yetkim dahilinde;

Bu idarede, faaliyetlerin mali yönetim ve kontrol mevzuatı ile diğer mevzuata uygun 
olarak yürütüldüğünü, kamu kaynaklarının etkili, ekonomik ve verimli bir şekilde 
kullanılmasını temin etmek üzere iç kontrol süreçlerinin işletildiğini, izlendiğini ve 
gerekli tedbirlerin alınması için düşünce ve önerilerimin zamanında üst yöneticiye 
raporlandığını beyan ederim.

İdaremizin 2016 yılı Faaliyet Raporunun “III/A-Mali Bilgiler” bölümünde yer alan 
bilgilerin güvenilir, tam ve doğru olduğunu teyit ederim. ( Hatay- Mart-2017)

Şükrü PEHLİVANOĞLU
Strateji Geliştirme Dairesi Başkan V.

İç Kontrol Güvence Beyanı Mali Hzimetler Birim Yöneticisinden İmzalı olarak alınmıştır.

MALİ HİZMETLER BİRİM YÖNETİCİSİNİN BEYANI Harcama yetkilisi olarak yetkim dahilinde;

Bu raporda yer alan bilgilerin güvenilir, tam ve doğru olduğunu beyan ederim.

Bu raporda açıklanan faaliyetler için idare bütçesinden harcama birimimize tahsis edilmiş 
kaynakların etkili, ekonomik ve verimli bir şekilde kullanıldığını, görev ve yetki alanım 
çerçevesinde iç kontrol sisteminin idari ve mali kararlar ile bunlara ilişkin işlemlerin 
yasallık ve düzenliliği hususunda yeterli güvenceyi sağladığını ve harcama birimimizde 
süreç kontrolünün etkin olarak uygulandığını bildiririm.

Bu güvence, harcama yetkilisi olarak sahip olduğum bilgi ve değerlendirmeler, iç 
kontroller gibi bilgim dahilindeki hususlara dayanmaktadır.

Burada raporlanmayan, idarenin menfaatlerine zarar veren herhangi bir husus hakkında 
bilgim olmadığını beyan ederim.

              Mehmet ÇAPARALİ                                                                      Mehmet EZER 
İnsan Kaynakları ve Eğitim Dairesi Başkanı                                    İçmesuyu Dairesi Başkan V.                                                                                

Turgay ŞENTÜRK                                                                             Mehmet EZER
Bilgi İşlem Dairesi Başkanı                                                      Destek Hizmetleri Dairesi Başkanı                                                                           
                                                                                                               

         İlker AKYEL                                                                              Fatma Öncü DÖNMEZ                                                                                                
Projeler Dairesi Başkanı                                                                 İşletmeler Dairesi Başkan V.
                               

                                                   

Mevlüt YEŞİLDAĞ                                                                             Yaşar AKDAĞ
Avukat -Hukuk Müşavirliği                                                          Kanalizasyon Dairesi Başkanı

İbrahim Halil TÜFEKÇİOĞLU                                                        Hüsna KARAYAZGAN                                                            
Abone İşleri Dairesi Başkanı                                                        Etüt ve Plan Dairesi Başkanı                                        

İç Kontrol Güvence Beyanı harcama birimi yetkililerinden İmzalı olarak alınmıştır.

HARCAMA BİRİM YÖNETİCİLERİNİN
İÇ KONTROL GÜVENCE BEYANI
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